

Specialtandlæge Ane Juul ApS
Nørgaards Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 15 08 86 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Specialtandlæge Ane Juul ApS
Nørgaards Alle 11
7400 Herning

Telefon: 97125900

CVR-nr.: 15 08 86 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Falstie Juul

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Modervirksomhed

Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialtandlægepraksis fra lokaler i Herning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.059 t.kr. mod 5.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.058.749	5.323.202
1 Personaleomkostninger	-4.373.713	-4.595.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.737	-497.856
Driftsresultat	216.299	229.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.779	83.311
Andre finansielle indtægter	888	12.160
Øvrige finansielle omkostninger	-1.413	-2.122
Resultat før skat	313.553	323.200
Skat af årets resultat	-65.218	-66.128
Årets resultat	248.335	257.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	7.072
Disponeret fra overført resultat	-1.665	0
Disponeret i alt	248.335	257.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.683	1.193.389
Materielle anlægsaktiver i alt	776.683	1.193.389
Anlægsaktiver i alt	776.683	1.193.389
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.979	394.859
Varebeholdninger i alt	302.979	394.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.824	213.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.522.991	2.093.483
Periodeafgrænsningsposter	3.908	92.171
Tilgodehavender i alt	2.718.723	2.399.221
Likvide beholdninger	804.447	465.637
Omsætningsaktiver i alt	3.826.149	3.259.717
Aktiver i alt	4.602.832	4.453.106

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.488.726	3.490.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.938.726</u>	<u>3.940.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.700</u>	<u>39.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.700</u>	<u>39.800</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.401	14.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.267	219.927
Selskabsskat	98.318	75.328
Anden gæld	<u>187.420</u>	<u>162.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.406</u>	<u>472.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>657.406</u>	<u>472.915</u>
Passiver i alt	<u>4.602.832</u>	<u>4.453.106</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.483.319	700.000	4.383.319
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.072	250.000	257.072
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	3.490.391	250.000	3.940.391
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.665	250.000	248.335
	200.000	3.488.726	250.000	3.938.726

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.233.431	3.484.665
Pensioner	879.735	844.961
Andre omkostninger til social sikring	60.188	62.457
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>200.359</u>	<u>203.412</u>
	<u>4.373.713</u>	<u>4.595.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.623.910	6.467.333
Tilgang i årets løb	<u>52.031</u>	<u>156.577</u>
Kostpris 31. december	<u>6.675.941</u>	<u>6.623.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.430.521	-4.932.665
Årets afskrivninger	<u>-468.737</u>	<u>-497.856</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.899.258</u>	<u>-5.430.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>776.683</u>	<u>1.193.389</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar		777
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontakt med en årlig ydelse på 312 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.		

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 37 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garantiforpligtelse, som pr. 31. december 2025 udgør 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS, CVR-nr. 32659373, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.